
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/330/2021 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 107) w związku z art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 2024 r., 
poz. 686) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. 2023, poz. 1938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/330/2021 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2021 r. poz. 3825). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Wiesław Skop 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2281


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-11T10:36:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




